
秋田聖徳会障がい福祉サポートセンター聖和だより

　

　

　
　
　

　
　

　

　
　　

　

　

　

　

　
　

　
　

☆お願い☆ 少しづつ気温も上がり、聖和の室内も暖かくなってまいりました。こまめな換気を行っておりますが、

重ね着をしている方でしっとりと汗をかいている方も見られます。調節しやすい服装、着替え袋のご確認をお願いい

たします。重ねて、持ち物・衣類へのご記名もお願いいたします。

☆今年度もよろしくお願いいたします☆ 昨年度は（徐々にではありますが…）、療育活動でも外出レクの機

会が増えたり、公開療育が復活したり、笑顔いっぱいに過ごすことが出来ました。ご家族の皆さまのご理解とご協力

に感謝申し上げます。令和６年度もたくさんの笑顔に出会えるよう、職員一同頑張ってまいりますので、どうぞよろ

しくお願いいたします。

暖かな日差しに春の訪れを感じるこの頃。待ち望んでいた春がすぐそこまで来ていますね！ただ、

まだまだ昼夜の寒暖差が続いているので、体調管理にはお気を付けください。さて、３月は、桃の節

句をお祝いしてお雛様と一緒に写真撮影を行いました。みんなお雛様・お内裏様になりきり、たくさ

んの素敵な笑顔で溢れていました。

２月生まれです

セイ ワ！

Ｎｏ．９２（令和６年 ４月号）

３月の様子

Ｓａｙ WA！


